BỘ Y TẾ
CỤC QUẢN LÝ

KHÁM, CHỮA BỆNH

Số:          /QĐ-KCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày    tháng  11   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Mẫu phiếu báo cáo đánh giá thực trạng
Răng Hàm Mặt năm 2022

CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ KHÁM, CHỮA BỆNH

Căn cứ Quyết định số 4518/QĐ-BYT ngày 16/7/2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy

định chức năng, nhiệm vụ, và cơ cấu tổ chức của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh;
Căn cứ Quyết định số 5628/ QĐ-BYT ngày 19/12/2011 của Bộ trưởng Bộ Y tế

phê duyệt Đề án nâng cao năng lực khám chữa bệnh Răng Hàm Mặt và dự phòng
bệnh Răng miệng cộng đồng giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Biên bản ngày 17/10/2022 của Hội đồng nghiệm thu mẫu phiếu báo cáo
đánh giá thực trạng Răng Hàm Mặt năm 2022;

Căn cứ Biên bản ngày 18/10/2022 của Ban chỉ đạo Đề án 5628 tại Hội nghị
triển khai Đề án Nâng cao năng lực khám chữa bệnh Răng Hàm Mặt và dự phòng
bệnh Răng miệng cộng đồng giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Công văn số 663/CV-BVRHMTW ngày 26/10/2022 của Giám đốc Bệnh
viện Răng Hàm Mặt Trung ương Hà Nội về việc xin phê duyệt mẫu phiếu báo cáo
đánh giá thực trạng Răng Hàm Mặt;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Chất lượng & Chỉ đạo tuyến – Cục
Quản lý Khám, chữa bệnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Mẫu phiếu báo cáo đánh giá thực trạng Răng Hàm Mặt
năm 2022 nhằm thu thập số liệu ban đầu cho các chỉ tiêu, nội dung hoạt động
của Đề án tại 63 Tỉnh thành trên toàn quốc (Mẫu phiếu kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.
Điều 3. Các Ông, bà: Chánh Văn phòng Cục, Trưởng phòng Quản lý

chất lượng & chỉ đạo tuyến, Giám đốc Bệnh viện Răng Hàm Mặt Trung ương
Hà Nội, Giám đốc Bệnh viện Răng Hàm Mặt Trung ương Thành phố Hồ Chí
Minh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thứ trưởng Trần Văn Thuấn (để b/c);
- Lưu: VT, QLCL&CĐT.

CỤC TRƯỞNG
TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO ĐỀ ÁN 5628

Lương Ngọc Khuê

tra
ng

lt.
kc

b_
Le

 T
hi

 T
ra

ng
_2

5/
11

/2
02

2
10

:0
4:

32

sy
t_

do
ng

na
i_

vt
_L

e
Th

i D
un

g_
30

/1
1/

20
22

 1
6:

00
:3

6

tra
ng

lt.
kc

b_
Le

 T
hi

 T
ra

ng
_2

5/
11

/2
02

2
10

:0
4:

32

sy
t_

do
ng

na
i_

vt
_L

e
Th

i D
un

g_
30

/1
1/

20
22

 1
6:

00
:3

6

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-14T16:02:23+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-14T16:04:22+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-14T16:04:28+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-14T16:04:35+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!